

LE SACHET
1€⁶⁷
LE 2^{ème} À : 0,53€

-68%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème}

Transformé en FRANCE

100% CŒUR DE LAITUE LES CRUDETTES
150 g - 11,13 € le kg
Par 2 (300 g) : 2,20 € au lieu de 3,34 €
7,33 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



Transformé en FRANCE



L'UNITÉ
1€⁸²

CONCOMBRE FROMAGE BLANC BONDUELLE
320 g + 34% offert - soit 429 g - 4,24 € le kg

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

L'UNITÉ
2€⁰⁸
LE 2^{ème} À : 0,66€

-68%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème}

CARRÉ GOURMAND TOMATES ET MOZZARELLA X2 GARDEN GOURMET
160 g - 13 € le kg
Par 2 (320 g) : 2,74 € au lieu de 4,16 €
8,56 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

Transformé en FRANCE



Une marque **Intermarché**

L'UNITÉ
2€⁰³
LE 2^{ème} À : 1,42€

-30%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème}

FLAMMEKUECHE ITINÉRAIRE DE NOS RÉGIONS
375 g - 5,41 € le kg
Par 2 (750 g) : 3,45 € au lieu de 4,06 €
4,60 € le kg au lot

Origine FRANCE



LE LOT DE 2
3€⁹⁸

JAMBON LE SUPÉRIEUR CUIT À L'ÉTOUFFÉE CONSERVATION SANS NITRITE FLEURY MICHON
2x4 tranches + 2 tranches et 1 boîte offertes - soit 350 g - 11,37 € le kg

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

Transformé en FRANCE



L'UNITÉ
2€⁶³
PRIX PAYÉ EN CAISSE

34%
EN AVANTAGE CARTE*

1€⁷³
L'UNITÉ
AVANTAGE CARTE DÉDUIT*

0,90€ SUR VOTRE CARTE

CHORIZO DOUX AUX PIMENTS ROUGES D'ESPAGNE CÉSAR MORONI
200 g - 13,15 € le kg

Transformé en FRANCE



POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR